TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO
EXERCICIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO 2024

=

MÓVEIS, tendo apurado os seguintes valores:

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo (a) DECRETO nº 4221/2024 de 11 de março de 2024, publicada no

Diário Oficial de 11 de março de 2024, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens

—

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens MÓVEIS

16.658.219,55 16.658.219,55 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

DORES DO RIO PRETO, 31 de dezembro de 2024.

DICKSON R\Z)DRIGUWOUREIRO (n° 15930)

FRANCSICO DE AS Y CALIXTO (nº 3344 )

4
LAURA AMARAL DA VA LOPES (nº 15972 )

A\ _ À
ANDRE DE SOUZA GONÇALVES (nº 8478 )

i
LORENNA;—}{GUIMARAES VALADAO(N® 15522 )

/

LUIZ CARLOS MENDONÇA ASSIS (nº 12893 )

ISABELA ESCORALIQUE ARAÚJO (nº 15779)

Versdo 04

		2025-03-26T10:54:48-0300
	THIAGO LOPES PESSOTTI:08795989722